
Atto Dirigenziale n° 7086/2015 

SETTORE LAVORO E FORMAZIONE PROFESSIONALE
Proposta n° 467/2015

OGGETTO: CATALOGO PROVINCIALE DELL'OFFERTA DEI SERVIZI INTEGRATI PER
L'APPRENDISTATO 2012-2013 E SUCCESSIVE PROROGHE – PRESA D'ATTO DELLA
PROROGA DELLE ATTIVITÀ AL 30/06/2016

IL DIRIGENTE
Premesso che con decreto del Presidente della Provincia n. 100 del 28.11.2014 viene conferito al
sottoscritto l'incarico di direzione del Settore Lavoro e Formazione Professionale;
Verificata la coerenza del presente provvedimento con il progetto PEG “Politiche per la Formazione
Professionale”
Visto il decreto di Regione Lombardia – Direzione Generale Istruzione, Formazione e Lavoro N. 7787
del 25/09/2015 con cui al fine di garantire l'utilizzo delle risorse economiche già stanziate ed erogate
alle Province viene posticipata al 30/06/2016 la data ultima per la modifica degli attuali cataloghi
provinciali sulla base delle attese indicazioni del “gruppo tecnico di lavoro” (composto dai
rappresentanti del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e delle Regioni);
Ritenuto di:

prendere atto della proroga dell'attività e del termine per la modifica ed integrazione dell'attuale
Catalogo dell'offerta formativa al 30/06/2016, ferme restando le altre disposizioni contenute nelle
“nuove linee di indirizzo regionali” approvate con deliberazione di Giunta Regionale X/2258 del
1/08/2014,
fissare al 30/09/2016 il termine per gli Operatori per la presentazione delle rendicontazioni agli
uffici competenti;

Preso atto che il presente provvedimento è munito del parere previsto dall’art. 147 bis del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DISPONE
di prendere atto della proroga dell'attività e del termine per la modifica ed integrazione
dell'attuale Catalogo dell'offerta formativa al 30/06/2016, contenuta nel decreto di Regione
Lombardia – Direzione Generale Istruzione, Formazione e Lavoro N. 7787 del 25/09/2015,
ferme restando le altre disposizioni contenute nelle “nuove linee di indirizzo regionali” approvate
con deliberazione di Giunta Regionale X/2258 del 1/08/2014;

1.

di fissare al 30/09/2016 il termine per gli Operatori per la presentazione delle rendicontazioni
agli uffici competenti;

2.

Di informare gli Operatori della pubblicazione del presente atto sul sito della Provincia
www.provincia.brescia.it e sul portale SINTESI.

3.

Il Dirigente

N.7086/2015

Documento Firmato Digitalmente

http://www.provincia.brescia.it/


GIACOMO PAGANI Brescia, lì 09-10-2015

N.7086/2015

Documento Firmato Digitalmente



Proposta di Atto Dirigenziale

SETTORE LAVORO E FORMAZIONE PROFESSIONALE
Proposta n° 467/2015

OGGETTO: CATALOGO PROVINCIALE DELL'OFFERTA DEI SERVIZI INTEGRATI PER
L'APPRENDISTATO 2012-2013 E SUCCESSIVE PROROGHE – PRESA D'ATTO DELLA
PROROGA DELLE ATTIVITÀ AL 30/06/2016

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 08-10-2015

Il Responsabile del Servizio

ERIKA MICHELETTI

  

Documento Firmato Digitalmente


